
                                                                                                                         

                                                                                                                        

                                                                                                                          

UCHWAŁA NR 156/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21 STYCZNIA 2015r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 

 

Na podstawie art.257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych          

(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje 
 

 

                                                                       § 1. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2015 rok, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej, wynikającą            

z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 roku, zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów           

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, polegających na zmianie 

między paragrafami w ramach: 

działu 852–Pomoc społeczna 

rozdziału 85232- Centra integracji społecznej 

 

działu 750-Administracja publiczna 

rozdziału 75018-Urzędy marszałkowskie 

rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 

działu 720-Informatyka 

rozdziału 72095-Pozostała działalność 

 

działu 150-Przetwórstwo przemysłowe 

rozdziału 15013-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

 

działu 600-Transport i łączność 

rozdziału 60013-Drogi publiczne wojewódzkie 

 

działu 801-Oświata i wychowanie 

rozdziału 80102-Szkoły podstawowe specjalne 

rozdziału 80111-Gimnazja specjalne 

rozdziału 80130-Szkoły zawodowe 

rozdziału 80131-Kolegia pracowników służb społecznych 

rozdziału 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

                            dokształcania zawodowego 

rozdziału 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

rozdziału 80147-Biblioteki pedagogiczne 

 

działu 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziału 85332-Wojewódzkie urzędy pracy 

 

 



działu  854-Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdziału 85410-Internaty i bursy szkolne 

 

działu 925-Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

                    chronionej przyrody 

rozdziału 92502-Parki krajobrazowe 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                                                                                                                  

                                                                          § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego,  Biura Społeczeństwa Informacyjnego,  Departamentu 

Polityki Regionalnej, Departamentu Infrastruktury,  Departamentu Promocji, Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki, Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, Departamentu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska, Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, 

Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji, Centrum Kształcenia 

Pracowników Służb Społecznych,  Policealnej Szkoły Medycznej, Świętokrzyskiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli, Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej, Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy, Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych oraz 

Sekretarzowi Województwa. 

 

 

                                                                         § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                         ADAM  JARUBAS             

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 000,00 4 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  4 000,00 4 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet ( płatności )  4357 850,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów)  4359 150,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ( płatności )  4367   3 400,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie programów)  4369   600,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej ( płatności )  
4377 2 550,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (współfinansowanie programów)  
4379 450,00   

OGÓŁEM   4 000,00 4 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 000,00 4 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  4 000,00 4 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  

Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 
4357 850,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  

Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 
4359 75,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 4359 75,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  

Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 
4367   3 400,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie PO KL z budżetu 

państwa Dz. 8.2)  

Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 
4369   300,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. 
Dz. 8.2)  

Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 
4369   300,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  

Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 
4377 2 550,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  

Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 
4379 225,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  

Perspektywy RSI Świętokrzyskie (1a012) 
4379 225,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   4 000,00 4 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     

Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   48 400,00 48 400,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   48 400,00 48 400,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 21 400,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   48 400,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 27 000,00   

OGÓŁEM   48 400,00 48 400,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   48 400,00 48 400,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   48 400,00 48 400,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 21 400,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   48 400,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 27 000,00   

OGÓŁEM   48 400,00 48 400,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     

Dział 720 - Informatyka 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 000,00 1 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  1 000,00 1 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   850,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   150,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet ( płatności )  4357 850,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów)  4359 150,00   

OGÓŁEM   1 000,00 1 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 000,00 1 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  1 000,00 1 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  

e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 

(1a031) 
4217   850,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  

e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 
(1a031) 

4219   150,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (płatności na RPO z UE Dz. 2.2)  

e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 

(1a031) 
4357 850,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  

e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 

(1a031) 
4359 150,00   

OGÓŁEM   1 000,00 1 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   24 500,00 24 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     5 000,00 

Nagrody konkursowe  4190   5 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 000,00   

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040 5 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  19 500,00 19 500,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (finansowanie programów z UE)  4358 1 700,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów)  4359 300,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (finansowanie programów z UE)  4368   16 575,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie programów)  4369   2 925,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (finansowanie programów z UE)  
4378 14 875,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (współfinansowanie programów)  
4379 2 625,00   

OGÓŁEM   24 500,00 24 500,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   19 500,00 19 500,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  19 500,00 19 500,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na RPO z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna -Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego (1a193) 
4358 1 700,00   

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna -Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego (1a193) 
4359 300,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna -Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego (1a193) 4368   16 575,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. 

Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna -Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego (1a193) 
4369   2 925,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (środki na RPO z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna -Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego (1a193) 
4378 14 875,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna -Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego (1a193) 
4379 2 625,00   

OGÓŁEM   19 500,00 19 500,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Kancelaria Zarządu 
Koordynuje: Kancelaria Zarządu 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 000,00 5 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     5 000,00 

Nagrody konkursowe  

Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011) 
4190   5 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 000,00   

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  

Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011) 
3040 5 000,00   

OGÓŁEM   5 000,00 5 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   68 637,00 68 637,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   68 637,00 68 637,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 31 723,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   68 637,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 36 914,00   

OGÓŁEM   68 637,00 68 637,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 980,00 1 980,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 980,00 1 980,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 744,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   1 980,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 1 236,00   

OGÓŁEM   1 980,00 1 980,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne - ZSSpŚCR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 885,00 1 885,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 885,00 1 885,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 752,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   1 885,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 1 133,00   

OGÓŁEM   1 885,00 1 885,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 700,00 1 700,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 700,00 1 700,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 200,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   1 700,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 1 500,00   

OGÓŁEM   1 700,00 1 700,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 872,00 4 872,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 872,00 4 872,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 1 827,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   4 872,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 3 045,00   

OGÓŁEM   4 872,00 4 872,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKPSS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 700,00 1 700,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 700,00 1 700,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 200,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   1 700,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 1 500,00   

OGÓŁEM   1 700,00 1 700,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego - CKPSS  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   500,00 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   500,00 500,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   500,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 500,00   

OGÓŁEM   500,00 500,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   23 000,00 23 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   23 000,00 23 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 11 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   23 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 12 000,00   

OGÓŁEM   23 000,00 23 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   33 000,00 33 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   33 000,00 33 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 17 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   33 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 16 000,00   

OGÓŁEM   33 000,00 33 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     

Dział 852 - Pomoc społeczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 000,00 1 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 000,00 1 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   1 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  4370 1 000,00   

OGÓŁEM   1 000,00 1 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 000,00 1 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 000,00 1 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (Trwałość projektu)  

Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1c099) 
4360   1 000,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej (Trwałość projektu)  

Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1c099) 
4370 1 000,00   

OGÓŁEM   1 000,00 1 000,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   28 900,00 28 900,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   28 900,00 28 900,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 1 100,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   28 900,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 27 800,00   

OGÓŁEM   28 900,00 28 900,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   28 900,00 28 900,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   28 900,00 28 900,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 1 100,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   28 900,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 27 800,00   

OGÓŁEM   28 900,00 28 900,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   508,00 508,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   508,00 508,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   508,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  4370 508,00   

OGÓŁEM   508,00 508,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne - PSM  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   508,00 508,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   508,00 508,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   508,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  
4370 508,00   

OGÓŁEM   508,00 508,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   838,00 838,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  838,00 838,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów)  4359 838,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie programów)  4369   838,00 

OGÓŁEM   838,00 838,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

156/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.01.2015  

 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   838,00 838,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  838,00 838,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie LIFE z budżetu państwa Dz. 1.1)  

LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 
4359 838,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie LIFE z budżetu 

państwa Dz. 1.1)  

LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 
4369   838,00 

OGÓŁEM   838,00 838,00 

 

 


